
 

 

令和２年１月吉日 

 

令和元年度沖縄高専後援会活動 

「卒業生・修了生向けコサージュ作り」 

 

 

 平素より本会へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和元年度「沖縄工業高等専門学校卒業式・専攻科修了式」において、それぞれ進学、就職と

新たな道へと進む卒業生及び専攻科修了生の今後の活躍を祈念し、後援会から手作りのコサージ

ュ贈呈を予定しております。 

下記の日程でコサージュ作りを行いますので、皆様お誘い合わせの上、ご協力下さいますよう

お願い申し上げます。 

尚、卒業生及び修了生の保護者様は、お作りになったコサージュにご子息、ご息女へのメッセ

ージカードを添えて贈ることができます。この機会を是非ご利用ください。 

ご不明な点がございましたら、後援会事務局（０９８０－５０－０１３３）までお問い合わせ

下さい。 

 

記 

 

日  時  令和２年２月２９日（土） １５：００～１８：００ 

 

場  所  沖縄工業高等専門学校 メディア棟２階 会議室 

 

参加対象  全会員 

 

備  考  ご都合の良い時間帯にお気軽にお越し下さい。 

     

以 上 

～ 昨年度の様子 ～ 

 

 

 

 

 

 

 

                           

（完成したコサージュ） 

 

（和やかな雰囲気の中、会員相互の交流も深めることができました。） 


